2024年 8月 19日

お客様各位

アフラック保険サービス株式会社

医療保険の販売名称変更に関するご案内

2024 年 8 月 19 日（月）より、アフラックの医療保険ブランドが＜月額保障×サービ

スでつくる新しい形の医療保険 REASON＞にリニューアルいたしました。

リニューアルに伴い、現在弊社で取り扱っている医療保険の販売名称が下記の通り変

更いたしますので、お知らせいたします。

変更前 販売名称 変更後 販売名称

医療保険 EVER シンプル 新しい形の医療保険 REASON

商品概要や保険料は以下のリンクよりご覧いただけます。また、資料請求も承りますので、

お気軽にお申し付けください。

アフラックの保険商品

※上記ページ内の「資料請求ページへ」よりご確認いただけます。

 また、上記の販売名称変更につきましては、医療保険のブランド刷新日（2024 年 8 月

19 日）以降にお申し込みの手続きをしたご契約だけでなく、すでに＜医療保険 EVER シ

ンプル＞にご加入済みのお客様も含めて販売名称の変更対象となります。

すでに＜医療保険 EVER シンプル＞にご加入済みのお客様は、ご契約者様専用サイト「ア

フラック よりそうネット」の保障図ページや、順次お送りするアフラックメールにて販

売名称の変更をご確認いただけます。

なお、販売名称の変更に伴いお客様にご対応いただく手続きはございません。

以上

https://www.afis.co.jp/product/
https://www.afis.co.jp/product/

■引受保険会社

アフラック コンサルティング推進部

〒163-0456 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビル

お問い合わせ・各種お手続き：コールセンター 0120-555-595

■担当募集代理店

アフラック保険サービス株式会社

〒163-0922 東京都新宿区西新宿 2-3-1 新宿モノリス 22階

お問い合わせ・各種お手続き：コールセンター 0120-989-701